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DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ TARİH SAAT SAYI SINIF 

TEMEL HUKUK HÜSEYİN İÇEÇEK 8.11.2016 14:00 23/53 B102 

TEMEL HUKUK HÜSEYİN İÇEÇEK 8.11.2016 14:00 30/53 B205 

GAYRİMENKULDE TEMEL KAVRAMLAR Öğr. Gör.M. GÜRKAN GÜLER 9.11.2016 11:00 23/53 B205 

GAYRİMENKULDE TEMEL KAVRAMLAR Öğr. Gör.M. GÜRKAN GÜLER 9.11.2016 11:00 30/53 B206 

PAZARLAMA İLKELERİ ÖĞR.GÖR.M.GÜRKAN GÜLER 10.11.2016 15:00 38 B101 

SEMİNER  YRD. DOÇ. DR. CANSU ŞARKAYA  10.11.2016 15:00 17 B202 

İŞLETME  ÖĞR.GÖR.M.GÜRKAN GÜLER 11.11.2016 14:00 28/53 B204 

İŞLETME  ÖĞR.GÖR.M.GÜRKAN GÜLER 11.11.2016 14:00 25/53 B206 

BİLGİSAYAR I  ÖĞR. GÖR. HATİCE ÖZKURT 11.11.2016 15:00 36/60 C204 

BİLGİSAYAR I  ÖĞR. GÖR. HATİCE ÖZKURT 11.11.2016 15:00 24/60 C205 

TÜRK DİLİ I  UZAKTAN ÖĞRETİM 14.11.2016 13:30 56/72 ANFİ 

TÜRK DİLİ I  UZAKTAN ÖĞRETİM 14.11.2016 13:30 16/72 B102 

YABANCI DİL l    OKT.EMEL ATAMAN  15.11.2016 13:30 20/78 B205 

YABANCI DİL l    OKT.EMEL ATAMAN  15.11.2016 13:30 13/78 B206 

YABANCI DİL l    OKT.EMEL ATAMAN  15.11.2016 13:30 45/78 B203 

MİKRO İKTİSAT YRD. DOÇ. DR. CANSU ŞARKAYA 15.11.2016 14:00 45/68 B203 

MİKRO İKTİSAT YRD. DOÇ. DR. CANSU ŞARKAYA 15.11.2016 14:00 23/68 B204 

ATATÜRK İLK VE İNK TARİHİ I  OKT. MUSTAFA KURTKAN KAÇIRA 16.11.2016 13:00 36/58 C204 

ATATÜRK İLK VE İNK TARİHİ I  OKT. MUSTAFA KURTKAN KAÇIRA 16.11.2016 13:00 22/58 C205 

MATEMATİK  DOÇ.DR.BEKİR KAYACAN 17.11.2016 11:00 27/54 B204 

MATEMATİK  DOÇ.DR.BEKİR KAYACAN 17.11.2016 11:00 27/54 B206 



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ PROGRAMI 

2016/2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV TAKVİMİ (İKİNCİ SINIF DERSLERİ) 

 

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ TARİH SAAT SAYI SINIF 

GİRİŞİMCİLİK ve FRANCHISING ÖĞR.GÖR.M.GÜRKAN GÜLER 7.11.2016 11:00 23 B102 

GAYRİMENKUL EKONOMİSİ YRD. DOÇ. DR. CANSU ŞARKAYA 7.11.2016 11:00 16 B203 

İMAR VE BELEDİYE MEVZUATI ALİ AYDOĞAN 7.11.2016 15:00 28/61 B204 

İMAR VE BELEDİYE MEVZUATI ALİ AYDOĞAN 7.11.2016 15:00 33/61 B205 

BİLGİSAYAR II (Çiftler) YRD.DOÇ.DR. MİNE KIRBAŞLI 8.11.2016 09:00 30 LAB 1 

BİLGİSAYAR II (Tekler) YRD.DOÇ.DR. MİNE KIRBAŞLI 8.11.2016 09:00 30 LAB 1 

SİGORTAYA GİRİŞ ŞEBNEM KUMBASAR 9.11.2016 14:00 40 B203 

EMLAK PAZARLAMA YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.M.GÜRKAN GÜLER 10.11.2016 14:00 59 ANFİ 

TAPU MEVZUATI İSMAİL ŞENER 14.11.2016 14:00 42/59 B201 

TAPU MEVZUATI İSMAİL ŞENER 14.11.2016 14:00 17/59 B202 

GENEL MUHASEBE I ÖĞR.GÖR.BAĞAN GİDERSOY 15.11.2016 11:00 38/58 C204 

GENEL MUHASEBE I ÖĞR.GÖR.BAĞAN GİDERSOY 15.11.2016 11:00 20/58 C205 

GÜZEL KONUŞMA VE YAZMA OKT. AHMET PEKŞEN 16.11.2016 11:00 24 B101 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ  LALE KULAKSIZOĞLU  16.11.2016 11:00 16 B102 

SERMAYE PİYASALARI YRD. DOÇ. DR. CANSU ŞARKAYA 17.11.2016 14:00 15 B203 

PARA VE BANKACILIK YRD. DOÇ. DR. CANSU ŞARKAYA  17.11.2016 14:00 23 B203 



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ PROGRAMI 

2016/2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV TAKVİMİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

 

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ TARİH SAAT SAYI SINIF 

GİRİŞİMCİLİK ve FRANCHISING ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 7.11.2016 11:00 2 B102 

GAYRİMENKUL EKONOMİSİ ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 7.11.2016 11:00 4 B203 

İMAR VE BELEDİYE MEVZUATI  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 7.11.2016 15:00 5 B204 

BİLGİSAYAR II  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 8.11.2016 09:00 10 LAB 1 

TEMEL HUKUK  ( 2.ÖĞRETİM ) 
DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 

8.11.2016 14:00 1 B102 

GAYRİMENKULDE TEMEL KAVRAM ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 9.11.2016 11:00 3 B205 

SİGORTAYA GİRİŞ  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 9.11.2016 14:00 5 B203 

EMLAK PAZARLAMA YÖNETİMİ  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 10.11.2016 14:00 4 ANFİ 

PAZARLAMA İLKELERİ  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 10.11.2016 15:00 1 B101 

SEMİNER ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 10.11.2016 15:00 0 B202 

İŞLETME ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 11.11.2016 14:00 1 B206 

BİLGİSAYAR I ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 11.11.2016 15:00 3 C204 

TÜRK DİLİ I ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 14.11.2016 13:30 6 B102 

TAPU MEVZUATI  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 14.11.2016 14:00 6 B202 

GENEL MUHASEBE I  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 15.11.2016 11:00 7 C205 

YABANCI DİL l  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 15.11.2016 13:30 10 B206 

MİKRO İKTİSAT ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 15.11.2016 14:00 10 B204 



GÜZEL KONUŞMA VE YAZMA  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 16.11.2016 11:00 2 B101 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ   ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 16.11.2016 11:00 4 B102 

ATATÜRK İLK VE İNK TARİHİ I ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 16.11.2016 13:00 1 C205 

MATEMATİK  ( 2.ÖĞRETİM ) DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 17.11.2016 11:00 1 B206 

SERMAYE PİYASALARI  ( 2.ÖĞRETİM ) 
DOÇ. DR. SELMAN YILMAZ 

17.11.2016 14:00 4 B203 

 


